CIANT presentes et faturi quod ego Johannes de Gris-

thwayth vicarius ecclesie de Blakeburn dedi concessi et hac

presenti carta mea confirmaui religiosis viris Abbati et oon-
uentui Loci Benedicti de Whalleye omnes terras et tenements mes
cum ptinentijs in villa de Bilyngton que quidem habui in eadem villa
ex dono et concessione Ricardi de Toppeclif, Ricardi filij Radulphi
de Bilyngton, Willmi Russel de Harwod, Ade filij Willmi de Stan-
den, Ricardi del Haye de Hapton, et Roberti de Chaderton, sicut
carte predictorum Ricardi, Ricardi, Willmi, Ade, Ricardi et Roberti
mihi inde facta testantur.  Habendas et tenendas eisdem Abbati et
conuentui et successoribs suis libere quiete integre bene et in pace
cum omnibj suis ptinentijs libertatibs commoditatib; pficuis et aisia-
mentis predictis terris et tenementis in villam de Bilyngton et extra
quoquo modo spectantib; de capitalibs diiis feodi illius p serunicia inde
debita et consueta imppetuum. Et ego dictus Johannes et heredes
mei omnia predicta terras et tenementa cum suis ptinentijs sicut pre.
dictum est, predictis Abbati et conuentui et successoribs suis contra
omnes homines et feminas in omnib3 et p omnia warantizabimus im-
ppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, Rob. de Radeclif, tunc vic. Lancastrie,
Joh. de Radeclif tunc senesc. de Blakeburnshire, Joh. de Dynelaye,
et alijs. Dat. apud Whalleye die Jouis in vigilia natiuitatis beate
Marie anno diii me ccc° xl. et anno regni Regis Edw. tertij post con-
questum Xiiij.
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Carte etiam p quas dictus diius Johannes tunc vicarius de Blake-
burn de dictis tenementis extitit feoffatus p ordinem hic
ponentur.

LXXXYV. Carta Ade de Bilyngton facta Ricardo de Bilyngton
de quodam tenemento in eadem.

T CIANT presentes et futuri quod ego Adam de Bilyngton
dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Ricardo
de Bilyngton et Cecilie uxori sue et heredib; ex eis pcreatis

quandam partem terre mee in villa de Bilyngton, illam scilicet quam
Walterus de Bilyngton quondam de me tenuit in eadem villa unde
dicta terra mihi contigit ratione eschaete. =~ Habendam et tenendam
de me et heredib; meis eisdem Ricardo et Cecilie uxori sue et here-
dibs de eis pereatis libere quiete integre et pacifice cum omnibs liber-
tatib communis et aisiamentis predicte terre ptinentibs in villa de
Bilyngton. Et dicti Ric. et Ceocilia et heredes sui ex eis pcreati et
omnes sui tenentes illam terram inhabitantes erunt quieti de panna-
gio ppriorum porcorum in bosco de Bilyngton. Reddendo inde annu-
atim dicti Ricardus et Cecilia et heredes ex illis pereati mihi et here-
dib; meis unum denarium ad festum sancti Egidij p omnibs seruicijs
exactionib; et demandis. Ego vero Adam et heredes mei totam pre-
dictam terram cum suis ptinentijs dictis Ricardo et Cecilie et heredibs
ex illis pereatis contra omnes gentes warantizabimus acquietabimus
et imppetuum defendemus. In cuius rei testimonium huic scripto
presenti sigillum meum apposui. Hijs testib;, Henr. de Kyghelsy
tunc senesc. de Blakeburnschir, Henr. de Clayton, Hugone de Clider-
hou, et alijs.
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vel unquam habere potui in istis sex acris terre quas ego Robertus de
eodem Ricardo in villa de Bilyngton quondam tenui p homagio et
seruicio. Ita videlicet quod nec ego Rob. nec heredes mei nec aliquis
nomine nostro vel iure nostro aliquod ius vel clameum in predictis
sex acris terre exigere de cetero vel vendicare poterimus. In cuius
rei testimonium huic scripto presenti sigillum meum apposui. Hijs
testibs, diio Ada de Blakeburn, Henr. de Blakeburn, Henr. de Ple-
syngton, et alijs.

LXXXVIIL Carta Ricardi de Bilyngton facta Galfrido filio suo
de terra que dicitur Langale.

CIANT presentes et futuri quod ego Ricardus filius Gal-

fridi de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea

confirmaui Galfrido filio meo pcreato inter me et Ceciliam
uxorem meam ot heredib; suis vel suis assignatis p homagio suo et
seruicio quandam partem terre mee in villa de Bilyngton que vocatar
Langale contentam infra has diuisas, incipiendo ad altam viam, se-
quendo eam usque ad terram Ade del Dene et sic sequendo terram
eiusdem Ade in Dynkedeleghbrok, sequendo Dynkedeleghbrok usque
in Clotum molendini, et sic sequendo clotum in capite de Langale, et
sio sequendo Langalesik usque ad terram Willmi de Menelay et sic
indo in fossatum, sequendo fossatum usque ad altam viam primam
divisam. Habendam et tenendam de me et heredibs meis sibi et
heredibs suis vel suis assignatis libere quiete pacifice et integre cum
omniby communiby libertatib; et aisiamentis ville de Bilyngton pti-
nentibj. Reddendo inde annuatim mihi et heredibj meis ipse et
heredes sui vel sui assignati unum par cyrothecarum albarum ad
festum sancti Egidi) p omni seruicio exactione et demando. Ego
vero dictus Ric. et heredes mei dicto Galfrido et heredibs suis vel suis
assignatis totam predictam terram sicut predictum est contra omnes
homines et feminas imppetuum warantizabimus et defendemus. In
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XC. Litera patens Ricardi de Bilyngton per quam dedit Ricardo
de Toppeclif omnia bona et catalla sua in dictis tenementis
tnuenta.

MNIBUS Cristi fidelibs presentes literas visuris vel
() audituris, Ric. filius Galfridi de Bilyngton salutem in Dfo.

Noueritis quod cum dederim et concesserim Ricardo de
Toppeclif unum mesuagium et totam terram meam quam habui in
villa de Bilyngton cum omnibs suis ptinentijs, dedi eidem Ricardo
omnia bona et catalla mes in predictis mesuagio et terra existentia
sine aliquo retenemento. In huius rei testimonium has literas meas
sigillo meo signatas fieri feci patentes. Dat. apud Whalleye (&¢. ut
supra in prozimo scripto precedents.)

XCI. Quietaclamatio Jokannis de Bradekul facta Ricardo filio
Galfridi de predictis tenementis in Bilyngton.

P ATEAT uniuersis p presentes quod ego Johannes filius

Henrici de Bradehul remisi relaxaui et omnino de me et

heredib; meis imppetuum quietuclamaui Ricardo filio Gal-
fridi de Bilyngton totum ius et clameum quod habeo vel aliquo modo
habere potero in omnibjs terris et tenementis cum ptinentijs que idem
Ricardus tenuit die confectionis presentium in villa de Bilyngton.
Ita videlicet quod nec ego dictus Joh. nec heredes mei nec aliquis
alius nomine nostro aliquod ius vel clameum in predictis tenementis
nunquam de cetero poterimus vendicare. In cuius rei testimonium
presentib3 sigillum meum apposui. Hijs testibs, dfio Johanne de
Heskayth,* milite, Johanne de Aluetham, Nicholao de Holden, et
alijs. Dat. apud Whalleye die Mercurij pximo ante festum sancti
Hillarij anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum quinto.

* Ante, p. 1013.

1024 Titulus B¢ Bilongton.

quod ius vel clameum in predictis tenementis nunquam de cetero
poterimus vendicare, salua mihi et heredib; meis communa pasture
in eadem villa put antecessores mei hactenus habere consueuerunt.
In cuius rei testimonium presentib; sigillum meum apposui. Hijs
testiby, diio Joh. de Heskayth milite, Willmo filio eius, Joh. de
Aluetham, et alijs. Dat. apud Whalleve die Jouis in festo sancti
Hillarij anno regni regis Edw. terti) post conquestum septimo.

XCIV. Carta Ricandi de Toppedif de terra que dicitur Langale
Jacta Johanni cicario de Blakeburn.

Y CLANT presentes et futuri quod ego Ric de Toppeolif dedi
concessi et hac presenti carta mea confirmaui diio Johanni
de Gristhwayth vicario ecclesie de Blakeburn unum mesus-

gium et totam terram meam in villa de Bilyngton cum omnib; suis
ptinentijs que quidem mesuagium et terram habui ex dono et conces-
sione Ricandi fili) Galfridi de Bilyugton, prout carta eiusdem Ricardi
inde mihi facta testatur.  Habend. et tenend. dicto diio Joh. et here-
dib3 vel suis assignatis libere quiete integre bene et in pace imppe-
tuum cum omnib; suis ptinentijs libertatib; commeoditatibs et aisia-
mentis predictis mesuagio et terre infra dictam villam de Bilyngton
et extra qualitercungue spectantib; de capitaliby dis feodi illius per
seruicia inde debita et consueta.  Et ego dictus Ric. et heredes mei
predicta mesuagium et terram cum omnibj suis ptinentijs ut predic-
tum cst prefato diio Joh. et heredib; vel suis assignatis contra omnes
homines ct feminas warantizabimus imppetaum. In cuius rei testi-
monium huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs,
diiis Rob. de Schireburn, Johanne de Heskayth militibs, Ric. de
Merclesden tune mugistro forestario de Penhull, et alijs.  Dat. apud
Bilyngton in vigilia natiuitatis sancti Joh. Bapte anno diii me cce®
xxxiij® et anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum septimo.
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bend. et tenend. dictis Abbati et conuentui et eorum successoribs
imppetuum de capitaliby diiis feodi illius libere quiete integre bene
et in pace cum omnibj suis ptinentijs libertatib; commoditatib; et
aisiamentis predictis mesuagio et terre infra dictam villam de Bilyng-
ton et extra qualitercunque spectantib; p seruicia inde debita et con-
sueta. Et ego dictus Ric. et heredes mei predicta mesuagium et
terram cum omnibs suis ptinentijs ut predictum est dictis Abbati et
conuentui et eorum successorib; contra omnes homines warantizabi-
mus imppetuum. In cuius rei testimonium huic preeenti carte
sigillum meum apposui. Hijs testib; diiis Rob. de Schireburn, Joh.
de Heskayth, militib;, Ric. de Merclesden tunc magistro forestario
de Penhull, et alijs. Dat. apud Bilyngton in festo sancti Michaelis
archangeli anno dfii m° cce® xxx tertio, et anno regni Regis Edwardi
terti) post conquestum septimo.

XCVII. Quistaclamatio dicti Ricards de Toppeclif facta nobis
de predictis tenementis.

P ATEAT uniuersis p presentes quod ego Ric. de Toppeclif

remisi relaxaui et omnino de me et heredib; meis imppetuum

quietuclamaui religiosis viris dfio Abbati et conuentui Loci
Benedicti de Whalleye totum ius et clameum quod habui vel aliquo
mado habere potero in quodam mesuagio et in tota terra quam habui
in villa do Bilyngton cum omnib; suis ptinentijs que quidem mesus-
gium ot torram predicti Abbas et conuentus prius habuerunt de me ad
torminum x1. annorumn p quoddam scriptum. Ita quod nec ego dictus
Rio. nee heredes mei nec aliquis alius p nos seu nomine nostro ali-
quid iuris vel clamei in predictis mesuagio et terra de cetero poterimus
oxigero vol vendicare, sed p istud factum ab omni actione et demands
oxclusi ximus imppetuum.  In cuius rei testimonium huic presenti
quictoclamationi sigillum meum apposui.  Hijs testib3, Joh. de Brad-
hull, Willmo filio Olinero de Stanfeld. Henr. de Bradehull, et alijs.
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Habendas et tenendas dictas quatuor acras dicto Radulpho et heredibs
suis vel suis assignatis libere quiete et pacifice cum omnibs aisiamen-
tis predicte ville ptinentib; de diiis capitalib; p seruicia inde debita
et consueta. Et ego vero Johannes et heredes mei predicto Radulpho
et heredib; suis vel suis assignatis predictas quatuor acras contra
omnes homines et feminas warantizabimus et defendemus. In cuius
rei testimonium sigillum meum est appensum. Dat. apud Bilyngton
in crastino sancti Germani anno regni Regis Edwardi filij Regis Ed-
wardi sexto. Hijs testib;, Roberto de Schireburn, Sym. de Alue-
tham, Ada del Clogh, et alijs.

C. Carta Willmi de Bilyngton facta Radulpho fratri suo
de terra que vocatur Loueshurst.

CIANT presentes et futuri quod ego Willmus filius dfie

Auicie de Bilyngton dedi et concessi et hac presenti carta

mea confirmaui Radulpho fratri meo unam partem terre mee
in villa de Bilyngton iacentem infra has diuisas, incipiendo a capite
de Loueshurst, et sequendo Loueshurst usque ad viam, et sic sequendo
siketum usque ad campum Rogeri filij Radulphi, et de eodem loco
usque ad caput de Loueshurst. Habend. et tenend. sibi et heredibs
suis vel suis assignatis de me et herediby meis in feodo et hereditate,
libere, quiete, et pacifice, et integre, cum omnib3 suis libertatibs et
aisiamentis, et liberis consuetudinibj dicte terre ptinentib; infra villam
de Bilyngton et extra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibs
meis duos denarios argenti ad festum sancti Egidij p omni seruicio et
demanda. Et ego vero dictus Willmus et heredes mei predictam
terram cum suis ptinentijs prefato Radulpho et heredib; suis vel assig-
natis contra omnes homines et feminas warantizabimus acquietabimus
et defendemus. In huius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui.  Hijs testib;. Henr. de Clayton tunc senescallo, diio
Ada de Blakeburn, Rogero Noel, et multis alijs.
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Cll. Carta Roberti de Coldecotes facta Radulpho de Bilyngton
de terra in eadem.

Y CIANT prosentes et futuri quod ego Rob. de Coldecotes
dedi concessi et hac mea presenti carta confirmaui Radulpho

filio Galfridi de Bilyngton et herediby vel assignatis suis
totam terram meam in villa de Bilyngton infra has diuisas iscentem,
scilicet incipiendo ad quandam foueam que extendit se intee Lyolfe-
sik et terram Henrici de Bouderuyding, et sic sequendo dinisam dicti
Henrici versus orientem usque le Colesnolesik, et sic ascendendo usque
ad sopem ad caput de Calnefalthome, et sic sequendo dictam sepem
vorsus occidentem usque in Lyolfesik, et sic descendendo uaque in
foueam prenominatam que extendit se inter illud sik et terram dicti
Henrici del Bouderuyding iuxta domum Willmi filij Galfridi ex parte
australi. Habendam et tenendam eidem Radulpho et heredib; vel
oius assignatis de diio feodi illius p seruicium inde debitum et consue-
tum libere quiete bene et in pace cum omnibs libertatib; dicte terre
ptinentib; infra villam et extra et precipue in pessonam gine pannagio
in omnibs boscis do Bilyngton. Et ego vero idem Robertus et here-
des mei dictam terram cum omnibj ptinentijs eidem Radulpho et
heredib; vel eius assignatis contra omnes homines warantizabimus.
In cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum appensum

cut. Hijs tostiby, Roberto de Heppale, tunc senesc., Hugone de
Oliderhou, Henr. de Bolton, et alijs.

OlLL. Quictaclamatio Roberti de Wytton facta Radulpho de Bilyngion
de terra in Bilyngton.

MNIBUS hoe scriptum  visuris vel audituris Robertus
filius Roberti de Witton. salutem in dfio. Noueritis me

concessisse relaxasse ot omnino de me et heredibs meis
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heredes sui unum par albarum cyrothecarum ad festum sancti Egidij
p omni seruicio seculari exactione vel demanda. Et ego vero Rad. ¢t
heredes mei predictam terram cum ommibs suis ptinentijs memorato
Henr. et heredib; suis contra omnes homines et feminas imppetuum
warantizabimus. In huius rei testimonium presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, Gilberto de Clifton tunc semesc.® do
Blakeburnschir. Ada de Blakeburn, Henr. de Plesyngton, et alijs.

CV. Quidaclamatio Ricardi flij Henrici facta Radulpho de
Bilynaton de predicia terra.

Y CIANT presentes et faturi quod ego Ric. filius Henrici
filij Thome de Bilyngton dedi concessi et omnino quietucla-
maui de me et omniby heredib; meis imppetuum Radulpho

filio Galfridi de Bilyngton et heredib; suis vel suis assignatis totam
terram cum omnibj3 suis ptinentijs in villa de Bilyngton quam de eo
tenui sicut carta quam habui & patre meo de eodem tenemento pur-
portat et testatur. Ita videlicet quod ego dictns Ric. nec heredes
mei nec aliquis alius nomine nostro seu iure nostro aliquod ius vel
clameum in dicta terra cum suis ptinenti)s nunquam in posterum
exigere vondicare vel habere poterimus. Pro hac autem quietacla-
matione dedit mihi dictus Rad. xxv. solidos argenti in mea necessitate
pre manibs. Et in huius rei testimonium huic scripto presenti sigil-
lum meum apposui. Hijs testibs, Joh. de Bosco tunc seneso., diio
Rad. de Mitton, diio Ada de Blakeburn, et alijs.

* Gilbert de Clifton, seneschal of Blakeburnshire, 3 Edward I.
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heredib; suis vel suis assignatis libere quiete bene et in pace cum
suis ptinentijs libertatiby communis et aisiamentis predictis tenemen-
tis infra predictam villam de Bilyngton et extra ubique ptinentibs
sine aliquo retenemento. Et ego vero predictus Rad. et heredes mei
omnes predictas terras et tenementa cum omnibjs edificijs superedifi-
catis ut predictum est predicto Ricardo filio meo et heredibs suis vel
suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus et
defendemus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti
carte sigillum meum apposui.  Hijs testibj, diio Ada de Hudleston
milite, Roberto de Schirburn tunc senesc. de Blakeburnachir, Symone
de Aluetham, et alijs. Dat. apud Bilyngton die diiica pxima ante
nativitatem beate Mariec anno regni Regis Edw. filij regis Edw.

vijo.

CVIIL. Carta Ricardi filij Radulphs de Bilyngton facta Jokanni
vicario de Blakeburn de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. filius Radulphi

de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui dfio Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blake-
burn totam terram meam cum domibs in eadem edificatis in villa de
Bilyngton cum omnib; suis ptinentijs sine aliquo retenemento quam
habui ex dono et feoffamento predicti Rad. patris mei in eadem villa,
et quandam partem terre quam habui ex dono et concessione Alicie
de Bouderuydyng in eadem villa iacentem inter terram que voestar
le Bothum et Sighrighgrene cum omnibj suis ptinentijs que quidem
tota terra continetur infra diuisas in quadam carta positas quam
cidem dfio Johanni inde feci put eadem carta testatur. Habendam
ot tencndam dicto dfio Johanni heredib; et assignatis suis libere
quiete integre benc et in pace imppetuum cum omnib; suis ptinentijs
commoditatibs ct aisiamentis predicte terre infra villam de Bilyngton
et extra qualitercunque spectantib; de religiosis viris Abbate et con-
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CX. Carta Ricardi filij Radulphi de Bilyngton facta Johanni eicario
de Blakeburn de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. filius Radulphi

de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui diio Johanni de Gristwayth vicario ecclesie de Blake-
burn totam terram meam in villa de Bilyngton cam domibs in eadem
terra superedificatis sine aliquo retenemento, quam quidem terram ha-
bui ex dono et feoffamento predicti Radulphi patris mei, put carta ipeius
inde mihi facta testatur, iacentem infra diuisas, videlicet, incipiendo a
domib; supradictis sequendo quandam fossam usque ad inferiorem par-
tem de Haukesherd, et de illo loco sequendo usque ad inferiorem partem
de Tornourfall, et de Tornourfall sequendo versus boream torrentem
qui vadit inter campum et Horffal, et de illo loco ascendendo p boe-
cum usque ad quendam locum qui voeatur Kilnepighel, et de Kilne-
pighel sequendo boscum usque in Thomas brok versus occidentem, et
de Thomas brok usque ad caput in superiori parte de Loueshurst, et
de Loueshurst sequendo caput del Bothom put fossa ibi facta se ex-
tendit usque in Sighrighgreue, et sic sequendo caput de Sighrighgreue
usque in le Lone, et de le Lone usque ad domos ubi prius diuise
incepunt. Habendam et tenendam dicto diio Johanni heredib; et
assignatis suis libere quiete integre bene et in pace imppetuum cum
omnibs suis ptinentijs commoditatiby pficuis et aisiamentis predicte
terre infra villam de Bilyngton et extra quoquo modo spectantibs de
religiosis viris Abbate et conuentu de Whalleye p seruicia inde debita
et consueta. Reddendo inde annuatim dictis Abbati et conuentui et
successorib; suis iij. denarios argenti et unum par cyrothecarum in
festo sancti Egidij Abbatis. Et ego predictus Ric. et heredes mei
predictam terram infra dictas diuisas contentam cum omnibj suis
ptinentijs ut predictum est prefato diio Johanni (et catera omnia ut
supra in alio folio prozximo precedents usque ad finem carte).
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CXI1I. Quistaclamatio Ricards filij Radulphi de Bilyngton facta
nobis de predictis tenementis.

NIUERSIS Cristi fidelib; presentes literas inspec-

turis Ric. filius Galfridi (sic) de Bilyngton salutem in

diio sempiternam. Noueritis me remisisse relaxasse et
omnino de me et heredib; meis imppetuum quietuclamaase religiosis
viris Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye et suocessorib;
suis totum ius et clameum quod habui vel aliquo modo habere potero
in tota illa terra cum omnibs suis ptinentijs sine aliquo retenemento
quam habui in villa de Bilyngton ex dono et feoffamento predicti
Radulphi patris mei. Habendam et tenendam distis Abbati et
conuentuf” et successoriby suis libere quiete integre bene et in pace
imppetuum cum omnibs suis ptinentijs commoditatib; proficuis et
appropriamentis predicte ville infra villam de Bilyngton et extra qua-
litercunquo spectantibs. Ita quod nec ego predictus Ric. nec heredes
mei nec aliquis alius nomine meo aliquid iuris vel clamei in predicts
terra cum omnib; suis ptinentijs de cetero poterimus exigere vel
vendicare, sed p istud factum ab omni actione et demanda exclusi
simus imppetuum.  Et ego predictus Ric. et heredes mei totam pre-
dictam terram cum omnib; suis ptinentijs ut predictum est prefatis
Abbati et conuentui et successoriby suis contra omnes gentes waran-
tizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti scripto
quietoclamationis sigillum meum apposui. Hijs testibs, (u¢ im
proximo seripto precedente.) Dat. apud Bilyngton in festo sancte
Agatho virginis anno dfii (u¢ supra in proximo soripto precedente.)
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CXIV. Carta Auicie domine de Bilyngton facta Willmeo flio suo
de sex acris terve in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Auicia de Bilyngton

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmani Willmo

filio meo sex acras terre mee continue iacentes in villa de
Bilyngton in australi parte de le Potterruyding. Habendas et tenen-
das dicto Willmo heredib; vel assignatis suis de me et heredibs meis
libere quiete bene et in pace cum communi pastura et cum pannagio
pprijs porcis suis in bosco de Bilyngton et cum omnibj communib;
libertatib; et aisiamentis dicte ville ptinentib;. Reddendo inde
annuatim mihi et heredib; meis vel assignatis duas sagittas barbatas
ad festum sancti Egidij Abbatis p omni seruicio seculari exactione
et demanda. Et ego vero predicta Auicia et heredes mei pre-
dictas sex acras terre cum omnib; suis ptinentijs, sicut dictum est,
dicto Willmo et heredib; suis vel assignatis contra omnes homines
et feminas warantizabimus imppetoum. In cuius rei testimonium
huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, Henr. de
Bradehull, Roberto de Cundeclif, Henr. de Bilyngton, et alijs.

CXV. Carta Willmi de Bilyngton facta Ade Citators clerico
de predictis sex acris.

CI1ANT presentes et futuri quod ego Willmus filius Gal-
fridi de Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mes
confirmaui Ade Citatori clerico et heredibs suis vel suis assig-
natis vj. acras terre mee continue iacentes in villa de Bilyngton in aus-
trali parte de le Potterruyding. Habendas et tenendas dicto Ade et
heredib; suis vel assignatis de me et heredib; meis libere quiete bene et
in pace cum communi pastura et cum quietantia pannagij proprijs
porcis suis in bosco de Bilyngton et cum omnib; communib; liberta-
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CXVII. Carta Roberti filij Thome de Harwod facta Willmo fabro
de Samlesbury de predictis sex acris.

CTANT presentes et futuri quod ego Rob. filius Thome

de Harwod dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui

Willmo fabro de Samlesbury sex acras terre in villa de Bi-
lyngton continue iacentes in australi parte de le Potterruyding.
Habendas et tenendas dicto Willmo et heredib; suis vel assignatis
libere quiete bene et in pace cum omnib; communibj libertatibs et
aisiamentis dicte ville de Bilyngton ptinentib;. Reddendo inde
annuatim capitalib; diiis feodi illius seruicia inde debita et consueta
debitis terminis et consuetis, scilicet, duas sagittas barbatas ad festum
sancti Egidij et p omnib;. Et ego predictus Rob. et heredes mei
dictas sex acras terre cum ptinentijs dicto Willmo et heredibs suis
vel assignatis contra omnes mortales warantizabimus imppetuum.
In cuius rei (&c. ut supra in prozimo scripto precedente.)

CXVIII. Carta Willmi fabri de Samlesbury facta Wililmo Russe
de Harwod de predictis sex acris.

CIANT presentes et futuri quod ego Willmus faber de

Samlesbury dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui Willmo filio Henrici Russel de Harwod totam terram
meam in villa de Bilyngton iacentem, quam terram emi de Roberto
Thomekok. Habendam et tenendam dicto Willmo heredibs; suis vel
suis assignatis de capitalib; dfiis feodi illius p seruicia inde debita et
de iure consueta libere quiete bene et in pace cum domibs curtilagijs
et omnib; libertatib; commeoditatib; et aisiamentis et omnibs ptinen-
tijs dicte terre infra villam de Bilyngton et extra qualitercunque
spectantib;. Et ego predictus Willmus faber et heredes mei totam
predictam terram cum omnib3 suis ptinentijs, sicut predictum est,
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ccclesie de Blakeburn sex acras terre in villa de Bilyngton continue
iacentes in australi parte de le Potterruyding cum domib; in eadem
terra constructis sine aliquo retenemento, quc; quidem terra vocatur
Thomecokfeld quas vero predictas sex acras terre habui ex dono et
feoffamento Willmi fabri de Samlesbury put carta eiusdem Willmi
inde mihi facta testatur. Habendas et tenendas dicto dfio Johanni
heredib; et assignatis suis libere quiete integre bene et in pace imp-
petuum cum omnib; suis ptinentijs commeoditatib; et aisiamentis
dicte terre infra villam de Bilyngton et extra qualitercunque spectan-
tibs de Abbate et conuentu de Whalleye capitalib; diiis feodi illius p
seruicium duarum sagittarum barbatarum in festo sancti Egidij
Abbatis. Et ego dictus W. et heredes mei predictas sex acras terre
cam omnibs suis ptinentijs ut predictum est prefato diio Johanni
heredibs et assignatis suis contra omnes gentes warantizabimus imp-
petuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui. Hijs testibs, diiis Roberto de Schireburn, Johanne
de Heskayth, militib;, Joh. de Aluetham, et alijs. ~Dat. apud
Bilyngton in festo sancte Agnetis virginis anno dfii m° coe® xxxvje.

CXXI. Quictaclamatio predicti Willmi Russel facta nobis de predictis
sex acris terre tn Bilyngton.

ris Willmus filius Henrici Bussel de magna Harwod salu-

tem in dfio. Noueritis me remisisse relaxasse et omnino de
me et heredib; meis imppetuum quietuclamasse religiosis viris Abbati
et conuentui de Whalleye et eorum successorib; totum ius meum et
clameum quod habeo habui vel aliquo modo habere potero in sex
acris terre cum ptinentijs in Bilyngton iacentib; in australi parte
de le Potterruyding, et etiam in tota terra quam habui in eadem
villa in loco qui vocatur Snoddeworth cum ptinentijs sine aliquo re-
tenemento. Ita videlicet quod nec ego dictus Willmus nec heredes

O MNIBUS Cristi fidelib; hoc scriptum visuris vel auditu-
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ego vero predictus Adam de Bilyngton et heredes mei predictam
terram sicut predictum est predicto Roberto filio Roberti de Wytton
contra omnes homines warantizabimus acquietabimus et defendemus.
In cuius rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui.
Hijs testibs, diio Rad. de Mitton, Henr. de Kyghelaye tunc balliuo
de Cliderhou, Henr. Clayton, Hugone de Cliderhou, Willmo del
Hakkyng, et alijs.

CXXIII. Carta Ade de Standen facta Johanni vicario de Blakeburn
de terra in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Adam filius Willmi

de Standen dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui diio Joh. de Gristwayth vicario ecclesie de Blakeburn
totam illam terram cum domibs in eadem constructis et omnibs suis
ptinentib; quam habui ex dono et concessione Willmi de Kellesay
in villa de Bilyngton, que quidem tenementa fuerunt Roberti filij
Roberti de Witton, iacentem infra has diuisas, videlicet, incipiendo
ad Aluethamlode et sic sequendo le Kyrkegate usque in Wendebrok,
et sic descendendo Wendebrok usque ad Aluethambrok iuxta le
Haukesherd, et ascendendo Aluethambrok usque in Aluethamlode
ubi prius diuise inceperunt. Habendam et tenendam dicto diio
Johanni heredibs et assignatis suis cum omnib; suis ptinentijs liber-
tatibs commoditatibs pficuis et aisiamentis tante terre infra villam de
Bilyngton et extra qualitercunque spectantibj sine aliquo retenemento
libere quiete integre bene et in pace de capitalib; diiis feodi illius per
seruicia inde debita et consueta. Et ego dictus Adam et heredes
mei predicta tenementa cum omnibs suis ptinentijs ut predictum est
prefato dfio Johanni heredib; et assignatis suis contra omnes homines
et feminas warantizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium
huic presenti carte sigillum meum apposui. Hijs testibs, Roberto
filio et herede diii Ade de Cliderhou militis, Joh. de Aluetham,
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CXXYV. Soriptum patens Ade de Standen per quod dedit Johanni
vicario de Blakeburn omnia bona et catalla sua in dictis tene-
mentis.

ATEAT uniuersis p presentes quod cum ego Adam filius
Willmi de Standen dederim et concesserim diio Joh. de

Gristwayth vicario ecclesie de Blakeburn omnes terras et
tenementa mea que habui in villa de Bilyngton die confectionis pre-
sentium put carte inde facte eidem plenius testantur, dedi etiam pre-
dicto dfio Johanni omnia bona et catalla mea sine aliquo retenemento
in dictis terris et temementis eodem die existentia et inuenta. In
cuius rei testimonium has literas sigillo meo signatas eidem fieri feci
patentes. Dat. apud Bilyngton in festo sancti Marci Euangeliste
anno regni Regis Edwardi tertij post conquestum xj°.

CXXVI. Quistaclamatio Agnetis de Standen facta Johanns vicario
de Blakeburn de dictis tenementis.

audituris Agnes de Standen que fuit uxor Willmi de Kelle-

say salutem in dfio sempiternam. Noueritis me in purs
viduitate mea concessisse remisisse et omnino imppetuum quietucla-
masse de me et heredib; meis diio Johanni de Gristwayth vicario
ecclesie de Blakeburn heredib; et assignatis suis totum ius et clameum
quod habui nomine dotis vel alio quocunque modo habere potui in
omnib; terris et tenementis in quib; dictus Willmus de Kellesay
quondam maritus meus aliquo tempore fuit seisitus in villa de Bilyng-
ton. Ita quod nec ego dicta Agnes nec heredes mei nec aliquis alius
nomine nostro aliquod ius seu actionem in predictis terris et tene-
mentis cum suis ptinentijs nomine dotis vel aliquo alio modo exigere
vel vendicare potcrimus imppetuum. Preterea volo et mera ac spon-

O MNIBUS Cristi fidelib; hoc presens scriptum visuris vel
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sigillum meum apposui.  Hipw testibs. Willmo del Hakkyng, Rogero
de Whalleve. Ricardo filio die de Bilynguon. et alis multis.

Et memorandum quod predictam terram cum ptinentips Alicis
de Bouderuyding dedit per cartam suam Ricardo filio Ra-
dulphi de Bilyngton. licet carta hie non ponatur.

CXXVIII. CXXIX. Carta. duplex. Ricardi flij Radulphi de
Bilvngton facta Mabille filie rue de torvis et temementis in
Bilwnston.

CIANT presentes et futuri quod Rie. filius Radulphi de

Bilyngton dedi concessi et hac presenti carta mea confir-

maui Mabille filie mee totam illam terram cum edificijs quam
habui ex dono et feoffamento quondam Johannis de Chirche in villa
de Bilyngton. et totam terram quam Radulphus pater meus habuit
ex dono et feoffamento Roberti de Coldecotes, et totam terram meam
quam habui de douo et feoffamento Alicie de Bouderuyding, et
quandam culturam terre que vocatur Syghreighgrene, quam Rad.
pater meus quondam emit de Matilda uxore Henrici filij Thome, et
etiam quandam culturam terre que vocatur Loueshurst quam predic-
tus Rad. pater meus habuit de dono et feoffamento Willmi fratris
sui in territorio predicte ville de Bilyngton. Tenend. et habend. de
capitalib; dnis feodi illius p seruicia inde debita et consueta dicte
Mabille et heredib; suis vel suis assignatis libere quiete bene et in
pace cum omnib; ptinentijs libertatib; communis et aisiamentis
omnib; predictis tenementis ubique ptinentib; infra predictam villam
de Bilyngton ct extra sine aliquo retenemento. Ego vero predictus
Ric. et heredes mei omnia predicta tenementa cum edificijs suis et
omnib; alijs ptinentijs in onggib; ut predictum est dicte Mabille et
heredib; suis vel suis assignatis contra omnes gentes warantizabimus et
defendemus imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti
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testib;, Joh. de Aluetham, Joh. del Clogh, et alijs. Dat. apud
Bilyngton in festo sancti Marci euangeliste anno diii m® cco® xxxvije,
et anno regni regis Edw. tertij post conquestum undecimo.

CXXXI. Carta Ricards del Heye facta Johannsi de Gristwayth
de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Ric. del Heye de

Hapton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui

diio Johanni de Gristwayth ppetuo vicario ecclesie de Blake-
burn omnes terras et tenementa cum omnib; suis ptinentijs sine ali-
quo retenemento que habui in villa de Bilyngton die confectionis
huius carte. Habend. et tenend. dicto dfio Joh. et heredibs suis vel
suis assignatis cuam omnib; suis ptinentijs libertatib; commoditatibs
et aisiamentis dictis terris et tenementis infra villam de Bilyngton et
extra qualitercunque spectantib; libere quiete integre bene et in pace
de capitalib; diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta. Et
ego predictus Ric. et heredes mei omnia predicta terras et tenementa
cum omnib; suis ptinentijs ut predictum est predicto dfio Joh. et
heredib; suis vel suis assignatis contra omnes homines et feminas
warantizabimus imppetuum. In cuius rei testimonium huic preeenti
carte sigillum meum apposui. Hijs testib;, Roberto filio et herede
diii Ade de Cliderhou, Willmo filio et herede diii Joh. de Hesketh,
Joh. de Aluetham, Henr. de Clayton super le Mores, Joh. de Brade-
hull de Bilyngton, Willmo filio Oliuero de Stanfeld, Henr. de Bol-
ton de Bilyngton, et multis alijs. Dat. apud Bilyngton die mercarij
pximo post octauas translationis sancti Thome archiepiscopi et
martyris anno diii m°cce® xxxvij° et anno regni regis Edw. terti)
post conquestum Xxj°.
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Et quia vero credebatur quod Mabilla filia Ricardi filij Radulphi
de Bilyngton non fuit legitime etatis illo tempore quo fecit
quandam quietaclamationem Ricardo del Heye de terris et
tenementis que habuit in villa de Bilyngton de dono pre-
dicti Ricardi filij Radulphi patris sui, ideo Abbas et con-
uentus de Whalleye conuenerunt cum predicta Mabills in
virginitate sua ad faciendum illis p securitate habenda in
predictis terris et tenementis scriptum quod scribitur in hee
verba.

Omnibus Cristi fidelib; presentes literas inspecturis, Mabilla filis
Ricardi filij Radulphi de Bilyngton salutem in dio. Nouerit uniuer-
sitas vestra quod cum religiosi viri Abbas et conuentus de Whalleye
p quadam quietaclamatione habenda de omnib; terris et tenementis
quas et que habui in villa de Bilyngton de dono et feoffamento pre-
dicti Ricardi filij Radulphi patris mei mihi integraliter satisfecerunt
de quadam summa pecunie pre manib; data, ego prefata Mabilla
quantum in me est dictis religiosis nolens aliquem dolum nec fraudem
facere, tactis p me sacrosanctis euangelijs in presentia dfii Willmi
dicti le Wolf de Kyrkelanton ppetui vicarij de Whalleye Rogeri
Martel de Walton cemetarij et Ricardi filij Radulphi de Bilyngton
patris mei iuramentum prestiti corporale quod cum ad plenam et
ppetuam etatem peruenero eisdem Religiosis et successorib; suis
omnimodam securitatem quam cum consilio suo de me petere et
habere voluerint de dictis terris et tenementis cum omnibj3 suis pti-
nentijs in quacunque curia sumnptibs meis pprijs fideliter facere pacaero
sine aliqua contradictione, cum p eosdem ad hoo faciendum legitime
fuero premunita, nec istud negotium quo minus ad effectum pducatur
aliquo colore arte vel ingenio qualitercunque impediam nec p alios
quoscunque impediri pcurabo.  In cuius rei testimonium presentibs
sigillum meum apposui. Dat. apud Whalleye die martis infra
octauas assumptionis beate Marie virginis anno dfii m° cce® xxxvij°
et anno regni regis Edw. tertij post conquestumn xje.
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gerus nec heredes mei nec aliquis alius nomine meo aliquid iuris vel
clamei in predictis terris et tenementis cum suis ptinentijs de cetero
exigere vel vendicare poterimus quoquo modo, sed per istud factam
ab omni actione exclusi simus imppetuum. In cuius rei testimonium
huic presenti quieteclamationi sigillum meum apposui. Hijs testibs.
Joh. de Aluetham, Joh. de Blakeburn de Wysewall, Henr. filio
Johannis de Clayton super moras, Joh. de Symondeston, Joh. de
Bradehull, et alijs. Dat. apud Bilyngton in festo sancti Thome
apostoli anno dfio m® cec° xxxviije.

CXXXVI. Carta Ade de Bilyngton facta Galfrido de Chaderton
de tenementis in Bilyngton. -

CIANT presentes et futuri quod ego Ad. de Bilyngton

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui Galfrido

de Chaderton et heredib3 suis vel suis assignatis quandam
partem terre mee in villa de Bilyngton, videlicet totam illam terram
sine aliquo retenemento quam emi de Ricardo de Bilyngton auunnculo
meo cum augmento de quadam platea terre iacente inter fossatum de
le Potterridynges et Thachelache que vocatur Turnehurst p homagio
ot seruicio suo. Tenend. et habend. dicto Galfrido et heredib; suis
vol suis assignatis de dfio capitali feodi p seruicijs inde debitis et
consuctis in feodo et hereditate libere quiete bene et in pace cum
communi pastura ville de Bilyngton et cum omnibs alijs communibs
libertatib; et aisiamentis dicte terre in dicta villa de Bilyngton ptinen-
tibs cum adquietantia pannagij dicto Galfrido et heredibs suis vel suis
assignatis et omniby hominib; suis super dictam terram manentib; de
omnib; pprijs porcis suis in omnib; boscis meis ville de Bilyngton et
otiam cum adquietantia multure dicto Galfrido et heredibs suis vel
suis assignatis et omnibj hominib; suis super dictam terram manen-
tiby de omnib; bladis suis in molendino meo de Bilyngton cum
suflicienti introitu et exitu ad dictum molendinum meum sine impe-
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filio eius, Henr. del Hakkyng, Roberto de Holden, Joh. de Wyn-
kedeleye, et alijs.

CXXXVIIIL. CXXXIX. Carta, duplex, Roberti de Chaderton
Jacta Johanni de Gristwayth de tenementis in Bilyngton.

CIANT presentes et futuri quod ego Robertus de Chader-

ton dedi concessi et hac presenti carta mea confirmaui diio

Johanni de Gristwayth ppetuo vicario ecclesie de Blakeburn
totam terram meam in villa de Bilyngton cum omnibj edificijs in
eadem terra constructis sine aliquo retenemento, quam quidem terram
habui de dono et feoffamento Galfridi de Chaderton patris mei prout
carta inde mihi facta testatur. Habendam et temendam dicto diio
Johanni et heredibs suis vel suis assignatis libere quiete integre bene
et in pace imppetuum cum omnib; suis ptinentijs commoditatibs
libertatibs et aisiamentis dicte terre infra villam de Bilyngton et extra
qualitercunque spectantib; sine aliquo retenemento. ffaciendo capi-
talib; diiis feodi illius p seruicia inde debita et consueta. Et ego
predictus Rob. et heredes mei totam predictam terram cum omnib;
suis ptinentijs ut predictum est predicto dfio Johanni et heredibs suis
vel suis assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus
imppetuum. In cuius rei testimonium huic presenti carte sigillum
meum apposui.  Hijs testib;, Rob. de Cliderhou, Willmo de Hes
kayth, Joh. de Aluetham, Oliuero de Stanfeld, Joh. de Blakeburn
de Wysewall, Henr. de Clayton super le Moras, Willmo filio
Oliueri de Stanfeld, et alijs. = Dat. apud Bilyngton die Lune pximo
post festum sancte Trinitatis anno dfii me cec® xxxviij°, et anno regni
regis Edw. tertij post conquestum xije.
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conucntus et eorum successores imppetuum habeant totum quarrerum
illud in longitudinc latitudine et profunditate quiete et integre et solute
ct commodum suumn inde faciant et facere possint secundum quod sibi
melius viderint expedire. Dedi etiam eisdem Abbati et conuentui et
eorum successorib; imppetuum situm cuiusdam domus p voluntate
ipsorum Abbatis et conuentus tam in longitudine quam etiam latitu-
dine ubicunque voluerint in terra mea predicta construend., una
cum libero ingressu et egressu et sufficienti ad plaustra carectas sum-
magia et homines et omnimoda cariagia facienda ubicunque eligere
voluerint p terram meam predictam de dictis domo et quarrero versus
altam viam quotiescunque et quandocunque ire voluerint vel redire.
Nec liceat mihi vel heredib; meis vel alicui alteri nomine nostro
quicquam arte vel ingenio facere vel ordinare quo minus ijdem Abbas
ct conuentus et eorum successores imppetuum habere possint dictum
quarrerum domum ingressum et egressuin per terram meam predic-
tam ad quorumcunque manus deuenerit ut predictum est. Hec
omnia dedi eis p salute anime mee et p quodam garmamento mihi
vel uxori mee Hawysie a dictis religiosis ad natalem diii annis singu-
lis tantum ad vitam nostram recipiendo.  In cuius rei testimonium
sigillum meum presentibs est appensum.  Hijs testibs, dfio Roberto
de Cliderhou, magistro Henr. de Clayton, Bernardo del Hakkyng,
Joh. de Wynkedlegh, Walteyo filio Jordani, Thoma de le Grenegore,
Petro de Ruddeby, et alijs. Data apud Locum Benedictum de
Whalleye ad natalem diii anno eiusdem m° cc® nonagesimo octauo.

CXLIII. Confirmatio Roberti de Cliderhou de predicta
quarrera.

NIUERSIS ad quos presentes litere puenerint Ro-
bertus de Cliderhou clericus salutem in dfio. Concessio-
nem quain Robertus Chirye fecit diiis meis dfiis Abbati
et conuentui Loci Benedicti de Whalleye de quarrera capienda in
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ibidem ennstruendam ac ad eosdem lapides cariandos liberum ingres-
sum et egressam cum hootinibs sus anmmalibs planstris et carectis
omni tempore anni sine impedimento nostri et heredum nostrorum.
Habenda et tenenda omnia prefata dietis Abbati et conuentui et suc-
ecesaoril; suis de nobis et heredibs nostris libere quiete bene et in
pac: usque ad tempus quo monasterium sunm predictom in omniby
edificijn ad illud necessarie ptinentib; debito modo sit comstructum.
Reddendo inde annuatim nobis et beredib; nostris duos denarios
argenti videlicet cuilibet nostrum unum denarium p omnibs seruicijs
exactionils et demandis usque ad tempus supradictum. Et nos pre-
dicti Nicholaus et Joh. et heredes nostri prefatas donationem conces-
wiometn et licentiam cum omnibs alijs premissis dictis Abbati et
sucsemorils suis usque ad tempus prenominatum contra omnes gentes
warantizabimus et fideliter defendemus. In cuius rei testimonium
hnir: presenti carte sigilla nostra apposuimus.  Hips testibs, Joh. de
Aluetham, Ric. de Whitacre, Joh. de Blakeburn de W ysewall, Ohuero
de, Stanfeld, Joh. de Bradehull, et alijs. Dat. apud Whalleye in festo
sanctorum flabiani et Sebastiani anno diii m® cee® tricesimo sexto.

Quintaclamatio® et confirmatio, duplex, Alesie comitisse Lincoln de
medictate manerij de Bilyngton, ac de omnibus alijs tervis e
tenementis que habuimus de dono antecessorum suorum.

MNIBUS ad quos hoc scriptam puenerit Alesia comi-
O tisn Lincoln et Sarisburie salutem in difio sempiternam.
Noueritis nos remisisse relaxasse et omnino de nobis et here-
dihy wmtrin quictuclamasse ratificasse et confirmasse Deo et beate
Maris Abbnti et conuentui Loci Benedicti de Whalleye et eorum
stieerssoriby imppetuum totum ius nostrum et clameum quod habui-

* 4 lis wighe uont, doeds are ovidently intorpolations, and written in a more modern
haerd Hhimn Vhint of the chartors.
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XIV. Item confirmatio predicts domine Comsitisse de capella castrs de
Cliderhou specialiter et alijs multis generaliter nobis facta.

MNIBUS ad quos hoc presens scriptum puenerit Alesia

comitissa Lincoln et Sarisbur. salutem in dfio sempiternam.

Noueritis nos remisisse relaxasse et omnino de nobis et
heredibs nostris quietuclamasse ratificasse et confirmasse Deo et beate
Marie et Abbati et conuentui Loci Benedicti de Whalleye et eorum
successorib; imppetuum totum ius nostrum et clameum quod habui-
mus vel aliquo modo habere poterimus in aduocatione seu collatione
capelle sancti Michaelis infra castrum de Cliderhou site cum omnibs
iurib; rebus vel possessionib; ad eandem capellam qualitercunque
spectantib;, necnon totum ius et clameum nostrum quod habuimus
vel habere poterimus in omnib; alijs terris tenementis redditibs diicis
diiijs libertatibs et seruicijs una cam aduocationib; ecclesiarum capel-
larum vicariarum prebendariarum cantariarum et omnium aliarum
dignitatum cum omnibj suis iurib; possessionibj et ptinentijs que qui-
dem predicta capellam, terras, tenementa, diiia, redditus, seruicis,
aduocationes, dignitates et iura cum suis ptinentijs dicti Abbas et
conuentus habent ex dono, concessione, vel alias qualitercunque de
hereditate dfii Henrici de Lacy, dudum comitis Lincoln, patris nostri,
aut aliorum quorumcunque antecessorum nostrorum. Habenda et
tonenda omnia predicta capellam, terras, et tenementa, redditus, diiia,
ot scruicia, una cum aduocationibs, dignitatibs, libertatibs, et omniby
alijs jurib; et ptinentijs suis predictis Abbati et conuentui et sucoces-
sorib; suis in liberam puram et ppetuam elemosinam quietam ab
omni seculari seruicio exactione et demanda. Kt nos vero predicta
Alcsia ct heredes nostri omnia predicta capellam, terras et tenementa,
redditus, diiia, seruicia, aduocationes, dignitates et libertates cum suis
inrih posscssioniby et ptinentijs uniuersis prefatis Abbati et conuen-
tui et corum successoriby in forma predicta contra omnes gentes
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s contingat dictum Willmum vinente Mabilia matre sua decedere
quod dicta mesuagia et tota terra predicte Mabilie usque ad finem
vite sue integre reuertantur, et post vitam dicte Mabilie dicta mesuagis
et tota terra predicta mihi vel heredib; meis integre reuvertantur. Et
si contingat dictum Willam soperuivere Mabiliam matrem suam et
sine heredib; de corpore suo pcreatis vel heredes suos sine heredib;
de corpore eorum pcreatis decedere dicta mesuagia et tota terra pre-
dicta mihi et heredib; meis integre reuertantur. In cuius rei testi-
monium huic scripto indentato penes dictum Willmum et Mabiliam
matrem suam remanenti impressione sigilli mei apposaui, et predicti
Willmus et Mabilia alteri partes penes me Oliuerum remanenti
impressione sigillorum suorum apposuerunt. Hijs testib;, Hugone
Cliderhou, Ric. Punchardon, Joh. de Blakeburn, Bernardo del Hak-
kyng, Willmo Heskayth, Willmo de Aluetham, Rob. de Holden,
Henr. de Bradehull, et multis alijs. Dat. apud Whalleye die dfica
pxima ante festum apostolorum Symonis et Jude anno diii m° du-
centesimo nonagesirno quarto.

EXPLICIT TITULUS NONUS DECIMUS DE BILYNGTON.
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cultura que appellatur Syde et quicquid minus unius acre ibidem
inuentam fuerit in Baruland pficietur, p salute anime mee et p ani-
mabj patris et matris mee et omnium antecessorum et successorum
meorum in puram et ppetuam elemosynam libere solute et quiete ab
omni seculari seruicio et exactione et consuetudine, cum communione
et omnib; aisiamentis ad predictam villam de Reued ptinentib;
quantum ptinet ad dictum tenementum. Ego vero iam dictus H. et
heredes mei hanc prenominatam terram predicte ecclesie de Whalleye
contra omnes homines warantizabimus defendemus et manutenebi-
mus. Hijs testibs, Henr. persona de Blakeburn, Rad. de Mitton,
Henr. de Clayton, Ric. de Aluetham, Johanne ffyton, Ada de Bilyng-
ton, Helia de Symondeston, Alex. e¢ Ada de Reued, et multis
alijs.

I1. Carta eiusdem Henrici de septem acris terre et dimidia
in Reued.

M NIBUS sancte matris ecclesie filijs presentibs et futaris
O Henr. filius Willmi de Reued salutem. Nouerit uniuersitas

vestra me dedisse concessisse et hac presenti carta mea con-
firmasso Deo ot beate Marie et omnibj sanctis et ecclesie de Whalleye
soptem acras terre in territorio de Reued et dimidiam, scilicet totam
torram quam habeo in Helme, et totam terram quam habeo in Wilf-
christheland inter assartum Suani et assartum Leysingi a capite assarti
Loywingi usquo in Calder, et totam terram quam habeo ex occidentali
pnrto nssnrti Loysingi usque ad assartum Alani et dimidiam acram
torro in villn do Roued, ad unum mesuagium scilicet in cultura que
appollatur Sydo ot quicquid minus dimidia acra inuentum fuerit in
Baruland pficiam.  Hec omnia prefata dedi et concessi prenominate
ocelowio do Whalloye p salute anime mee et p animab; patris et
mutrin meo of omnium heredum et antecessorum meorum in puram
of ppotunin clemosynam, soluta libera et quieta ab omni seculari ser-
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1V. Carta Henrici filij Willmi de Reued facta Luce Cythariste de
tenementis in Reued.®

CIANT presentes et futuri quod ego Henr. filius Willmi

dedi concessi et hac mea presenti carta confirmaui Luce

Cythariste de Reued et heredib; suis x. acras terre in terri-
torio de Reued, scilicet totam terram quam habui in Helme, et totam
terram et boscum quam habui in Wilfchristhelond inter assartum
Suani et assartum Leysingi a capite assarti Leysingi usque in Kalder,
et totam terram quam habui in occidentali parte Leysingi usque ad
assartum Alani et dimidiam acram terre in villa de Reuned ad unum
nesuagiuin cum orto et horreo et ceteris ad illud mesuagiom ptinen-
tibs, scilicet in cultura que appellatur Syde, et quicquid minus dimi-
dia acra terre inuentum fuerit in Barulond pficietur, et unam acram
terre in bosco scilicet in parte aquilonis de Wolfchristhelond et tres
scliones in Birchgreue et Langelond ad pficiend. aliam acram terre et
quod minus ibidem habetur iuxta horreum quod fuit Rogeri filij
Quenilde impleatur et aliud mesuagium cum horreo et orto et ceteris
officinis ad idem mesuagium ptinentibs, scilicet in australi parte vir-
gulti mei. Tenend. et habend. sibi et heredibs suis libere quiete
integre et pacifice cum communi pastura et cum omnibj aisiamentis
ot libertatib; tanto tenemento ptinentib; infra villam de Reued et
oxtra. Reddendo inde annuatim mihi et heredibs meis xij. denarios
al festum omnium sanctorum p omnibs seruicijs et demandis. Et
ogo dictus Henr. et heredes mei dictas decem acras terre cum ptinen-
tiju ot aisiamentis sicut prescriptum est dicto Luce et heredibs suis